Государственное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 65

комбинированного вида

Выборгского  района Санкт-Петербурга  Код

Форма по

ОКУД 0251151

 по ОКПО

53225147

             (наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 95-о.д.      21.04.2023г.

«Об ответственном лице за взаимодействие

с ГУ МВД России по Санкт-Петербургу

и Ленинградской области»

Во исполнение пункта 2.1 протокола заседания Комиссии по координации работы

по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге от 26.09.2018 № 3/2018 и пункта 1.2.3

протокола заседания Координационного совещания по обеспечению правопорядка в

Санкт-Петербурге от 12.11.2018 № 29

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Баринову Наталью Александровну, заведующего хозяйством

Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада

№ 65 Выборгского района Санкт-Петербурга, ответственным лицом в Государственном

бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 65 Выборгского

района Санкт-Петербурга за взаимодействие с ГУ МВД России по Санкт-Петербургу и

Ленинградской области и с Управлением экономической безопасности и противодействия

коррупции ГУ МВД России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области по вопросам

осуществления деятельности в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд, а также по вопросам выделения и реализации

субсидий из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации.

2. Признать утратившими силу приказы от 04.12.2018г №165 «О назначении

ответственного в сфере закупок в ГБДОУ детский сад №65», от 20.08.2020г №137-о.д. «О

назначении ответственного лица за взаимодействие ГУ МВД России по Санкт-Петербургу

и Ленинградской области и с Управлением экономической безопасности противодействия

коррупции Главного управления МВД России по Санкт-Петербурга и Ленинградской

области».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ детским садом №65

Выборгского района Санкт-Петербурга      _______________Е. П. Момотова

С приказом ознакомлена:                              _______________Н.А. Баринова

		2023-11-16T09:40:30+0300
	Момотова Екатерина Павловна